
Изменение № 1 ГОСТ 19262—80 Реле частоты защитные. Общие технические требования

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 16.07.85 № 2239 срок введения установлен

с 01.11.85

Вводная часть. Заменить обозначение: Т4 на О4.

Пункт 1.7. Заменить ссылку: ГОСТ 16022—76 на ГОСТ 16022—83.

(Продолжение см. с. 204)

(Продолжение изменения к ГОСТ 19262—80)

Пункт 2.1. Заменить ссылку: ГОСТ 12434—73 на ГОСТ 12434—83.

Пункт 2.2.3. Заменить ссылки: ГОСТ 14623—69 на ГОСТ 9.303—84, ГОСТ 15157—69 на ГОСТ 9.401—79.

Пункты 2.3.18, 2.3.19. Заменить ссылку: ГОСТ 11152—75 на ГОСТ 11152—82.

(ИУС № 10 1985 г.)
